Decr. 1548 idem repetit, iisdem fere verbis.

In Decr. 3751 quaeritur: "I. An ante Orationem post Litanias, dicto *Ÿ. Ora pro nobis*, etc., dicendi sint *ŸŸ. Domine exaudi... et Dominus vobiscum*? Et II, an in casu affirmativo, cum talis sit praxis universalis, si in aliqua parocia hi *ŸŸ.* adjicerentur, possit Epus. praecipere ut tantum *Ÿ. Ora pro nobis*, etc., dicatur? III. Tenendum neest tanquam norma generalis, quod versiculi *Domine, exaudi* etc., et *Dominus vobiscum* praemitendi sint Orationi, iis tantum in casibus, in quibus Rituale Romanum illos praescribit?

Ad quae tria S. Cong. respondit: *Servetur Rituale Romanum.*

Animadvertendum, quod in novissima editione typica Ritualis Romani loco citato fuit ablatus *Ÿ. Dominus vobiscum*, ideoque cum Caeremonial Episcoporum concordat.

Duo priora Decreta respiciunt versum *Dominus vobiscum*, immediate ante Orationem SSmi. Sacramenti, et ante benedictionem; et casus respiciebat tantum festum Corporis Christi; tertium Decretum vero, in duobus prioribus petitionibus, supponit utique SSmum. Sacramentum expositum, sed respicit *ŸŸ.* dicendos post Litanias aliasque preces, ante Hymnum SSmi. Sacramenti.

In omnibus his casibus, prohibet S. R. C. *Ÿ. Dominus vobiscum*. Ast ad tertiam petitionem ultimi Decreti respondetur, semper standum esse Rituali Romano. Igitur quamvis in petitione 7 Decreti supra relati in Vicentina mentio fiat de Sacramento exposito, nihilominus est responsio generalis, omnesque casus amplectitur.

Atque ita rescripsit. Die 20 Augustii 1901 —D. CARD. FERRATA, *Praef.*

L. † S.

D. PANICI. *Archiep. Laodicen. Secret.*

---

## E. SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM

---

Conceditur indulg. recitantibus infrascriptam jaculatoriam

BEATÍSIMO PADRE:

Josefa Janssens, religiosa del Sagrado Corazón en Bruselas (Bélgica), humildemente postrada á los piés de Vuestra Santidad, suplica se digne conceder alguna indulgencia á la siguiente jaculatoria: *Alabanza, honor y gloria al divino Corazón de Jesús.*

---

SSMUS. DNUS. Nr. Leo Pp. XIII in Audientia habita die 14 Junii 1901 ab infpto Card. Praefecto S. Congnis. Indulgentiis, Sacrisque Reliquiis praepositae omnibus ex utroque sexu Christifidelibus praefatam jaculatoriam precem corde saltem contrito ac devote recitantibus, Indulgentiam *quinquaginta* dierum semel in die lucrandam defunctis quoque applicabilem benigne concessit. Praesenti in perpetuum valituro, absque Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae ex Secria. ejusdem Sac. Congnis. die 14 Junii 1901.